[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» июля 2021 года

                           № 1381
	О внесение изменений в постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 10 декабря 2015 года   № 2723 «Об утверждении Положения о Совете по вопросам кредитно-финансовой и инвестиционной политики муниципального района «Читинский район»

Для реализации финансовой и инвестиционной политики, в соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Читинский район», администрация муниципального района «Читинский район»
постановляет:

1. Вывести из состава Совета по вопросам кредитно-финансовой и инвестиционной политики муниципального района «Читинский район»:

1.1. Холмогорова Вячеслава Александровича – врио главы муниципального района «Читинский район»;

1.2. Матвиива Василия Васильевича – начальника отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Читинский район».

2. Ввести в состав Совета по вопросам кредитно-финансовой и инвестиционной политики муниципального района «Читинский район»:

2.1. Машукова Виктора Юрьевича – главу муниципального района «Читинский район»;
2.2. Шадапова Владимира Владимировича – и.о. первого заместителя главы муниципального района «Читинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

«Читинский район»                                                                                       В.Ю.Машуков
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

муниципального района

«Читинский район»

от «    »           2021 года №
Состав

Совета по вопросам кредитно-финансовой и инвестиционной политики муниципального района «Читинский район»

	Машуков Виктор Юрьевич
	- глава муниципального района «Читинский район», председатель;

	Шадапов Владимир Владимирович
	- и.о. первого заместителя главы муниципального района «Читинский район», заместитель председателя;

	Жукова Юлия Владимировна
	- заместитель главы муниципального района «Читинский район» по социальному развитию;

	Зайдель Вильгельм Вильгельмович
	- председатель Совета муниципального района «Читинский район»;

	Маркевич Анна Алексеевна
	- начальник Управления экономики и имущества администрации муниципального района «Читинский район;

	Логинова Марина Алексеевна
	- председатель комитета по финансам администрации муниципального района «Читинский район»;

	Филиппов Сергей Александрович
	- начальник Управления по развитию инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса администрации муниципального района «Читинский район»;

	Осипов Дмитрий Анатольевич
	- начальник Управления сельского хозяйства администрации муниципального района «Читинский район;

	Чернобук Артем Борисович
	- начальник Управления градостроительства и земельных отношений администрации муниципального района «Читинский район».

	Ханин Денис Игоревич
	- начальник отдела муниципального имущества Управления экономики и имущества администрации муниципального района «Читинский район;

	Гомбожапова Арюна Будажаповна
	- консультант отдела экономики и развития предпринимательства Управления экономики и имущества администрации муниципального района «Читинский район», секретарь Совета.